埼空連技術・指導 2025- 6号

令和７年５月吉日

各郡市連連盟

事務局担当者様

  （一社）埼 玉 県 空 手 道 連 盟

 理 事 長 斎藤 一雄

技術指導委員会

委 員 長 大沢 貴之

 ( 公 印 省 略 )

（公財）日本スポーツ協会公認コーチ２養成講習会開催について（通知）

新緑の候、皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当連盟事業にご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、このたび標記講習会を開催することとなりました。つきましては、

貴連盟の加盟団体に周知をして頂きたくお願い申し上げます。

１ 日 程 令和７年９月１５日(月・祝)～令和７年１１月２４日(月・振休）[全４回]

      （集合講習 9/15・9/27・10/11、検定 11/24）

２ 会 場 埼玉県スポーツ総合センター 多目的室・体育実習室および講堂

      埼玉県上尾市東町 3-1679

      電話 TEL 048-774-5551

３ 資 料 （１）JSPO公認コーチ２養成講習会_開催要項

      （２）JSPO公認コーチ２資格概要・カリキュラム

      （３）JSPO公認コーチ２受講の手引き

       ※専門科目集合講習会の詳細日程表は受講決定通知と一緒に送ります。

【お問い合わせ先】

（一般社団法人）埼玉県空手道連盟 技術指導委員会

 コーチ２養成講習会担当 吉原 教子

〒345-0045 埼玉県北葛飾郡杉戸町高野台西 6-1-15-6-101

携帯：080-5502-2099

e-mail：noriko.kst@gmail.com

※ご質問は備忘も兼ねて基本的にメールにてお願い致します。